
UCHWAŁA NR XX/138/2017
RADY GMINY W BROKU

z dnia 9 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Brok 

i zagospodarowania tych odpadów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3c i 3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/85/2016 Rady Gminy w Broku z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Brok i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 
poz. 5638) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Na terenie gminy Brok odpady komunalne odbierane od właścicieli nieruchomości są gromadzone 
w podziale na następujące frakcje:

1) papier i tektura,

2) metale,

3) tworzywa sztuczne,

4) szkło,

5) opakowania wielomateriałowe,

6) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji,

7) przeterminowane leki i chemikalia,

8) zużyte baterie i akumulatory,

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

11) zużyte opony,

12) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,

13) odpady zielone – ulegające biodegradacji,

14) popiół,

15) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2017 r.

Poz. 5505



2. Wymaga się by w urządzeniach do selektywnego zbierania odpadów umieszczono osobno, tylko 
odpady:

1) papier - w workach koloru niebieskiego, oznaczonych napisem „Papier”;

2) szkło - w workach koloru zielonego, oznaczonych napisem „Szkło”;

3) metale i tworzywa sztuczne- w workach koloru żółtego, oznaczonych napisem „Metale i tworzywa 
sztuczne”;

4) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów

- w workach koloru brązowego, oznaczonych napisem „Bio”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sylwester Runo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5505


		2017-06-21T13:09:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




